
 

平成 21 年 8 月 25 日 

お客様各位 

株式会社セシール 

＜酒井法子プロデュース商品の販売について＞ 

  日頃はセシールの商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

弊社で販売しておりました「酒井法子プロデュースブランドPPrikorino」についてお知ら

せ申し上げます。弊社では、カタログ「ビューティー&ヘルス」と「暮らしがすきになる本」及

びインターネットにて当該商品を販売しておりました。しかしながら、弊社は当該商品の

販売が企業姿勢として不適切であると判断し、８月７日より当該商品の販売を中止し、か

つ、インターネット上の売り場からも当該商品を削除いたしております。 

なお、既に印刷を終了いたしましたカタログに関しましては、当該商品を削除すること

が困難であり、当該商品が掲載されたカタログをお客様に配布させていただている状況

となっております。当然ではございますが、当該商品のご注文があった場合、販売中止

である旨、ご案内させていただいております。 

お客様には大変なご迷惑とご心配をおかけいたしておりますことを心よりお詫び申し

上げます。 

これからも、お客様に信頼され愛される企業を目指して努力を重ねまいる所存でござ

いますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


